
    Konkurssihakemus  Sivu 1 / 4 
 

 Velallisen hakemus    Velkojan hakemus 
 

Hakija 
 

Nimi 
 
      

Henkilötunnus tai Y-tunnus 
 
      

Laillinen edustaja tai asiamies 
 
      

Lähiosoite 
 
      

Postinumero ja -toimipaikka 
 
      

Puhelin 
 
      

Sähköposti 
 
      

 

Velallinen (jos eri kuin hakija) 
 

Nimi 
 
      

Henkilötunnus tai Y-tunnus 
 
      

Lähiosoite 
 
      

Postinumero ja -toimipaikka 
 
      

Puhelin 
 
      

Sähköposti 
 
      

 
  



    Konkurssihakemus  Sivu 2 / 4 
Tuomioistuimen toimivalta 
 

Millä perusteella kyseinen tuomioistuin on toimivaltainen? 
  
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vaatimus konkurssiin asettamisesta 
 

Hakija vaatii, että velallinen asetetaan konkurssiin. 

 

 Hakijana on velallinen, joka on maksukyvytön.  

 

 Hakijana on velkoja. Vaatimuksen perustelu ilmenee seuraavasta kohdasta sekä liitteenä olevista 

asiakirjoista. 

 

Velkojan selvitys siitä, millä perusteella on oikeus vaatia velallisen asettamista konkurssiin ja perustelut 
konkurssiin asettamiselle 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Esitys pesänhoitajaksi 
 

Pesänhoitajan tehtävään esitetyn henkilö nimi (asianajaja tai lakimies, kirjallinen suostumus oltava liitteenä) 
Mikäli hakija ei esitä ketään pesänhoitajan tehtävään, käräjäoikeus etsii tehtävään suostuvan ja sopivan henkilön 
viran puolesta. 
 
      
 
 



    Konkurssihakemus  Sivu 3 / 4 
 

Allekirjoitus 
 
 

Päiväys, allekirjoitus ja nimenselvennys (hakija tai hakemuksen laatija) 
 
      
 
 
 

 
  



    Konkurssihakemus  Sivu 4 / 4 
 

Liitteet  
Kun velallinen itse hakee konkurssia, hakemukseen on liitettävä 

• yleisluontoinen selvitys omaisuudesta ja sen arvosta 

• tieto velkojen kokonaismäärästä 

• luettelo suurimmista velkojista ja näiden yhteystiedot (postiosoite, puhelinnumero ja 

sähköpostiosoite) 

• asianmukainen päätös tai suostumus omaisuuden luovuttamisesta konkurssiin (esim. 

osakeyhtiön osalta jäljennös yhtiön hallituksen kokouksen pöytäkirjasta, jossa on 

tehty päätös konkurssin hakemisesta) 

• alle 3 kk vanha ote asianomaisesta rekisteristä (kauppa-, yhdistys- tai 

säätiörekisteriote); sähköisen kaupparekisteriotteen voi ladata maksutta Patentti- ja 

rekisterihallituksen Virre-tietopalvelusta: virre.prh.fi 

• jos hakemus koskee kuolinpesän asettamista konkurssiin, perukirja tai jos perukirja ei 

ole saatavilla, muu selvitys kuolinpesän ylivelkaisuudesta 

• pesänhoitajan tehtävään esitetyn henkilön suostumus 

Kun velkoja hakee konkurssia, hakemukseen on liitettävä 

• selvitys velkojan saatavasta 

• asiakirjat, jotka osoittavat velallisen maksukyvyttömyyden (esim. konkurssiuhkainen 

maksukehotus) 

• alle 3 kk vanha ote asianomaisesta rekisteristä (kauppa-, yhdistys- tai 

säätiörekisteriote) 

• jos hakemus koskee kuolinpesän asettamista konkurssiin, perukirja tai jos perukirja ei 

ole saatavilla, muu selvitys kuolinpesän ylivelkaisuudesta 

• pesänhoitajan tehtävään esitetyn henkilön suostumus 

Lisätietoa konkurssimenettelystä 
 

Konkurssiasiamiehen toimiston sivuilta löytyy lisätietoa konkurssimenettelystä: 

https://www.konkurssiasiamies.fi/fi/index/konkurssijayrityssaneeraus.html# 

Maksut 
 

Konkurssihakemuksesta peritään käsittelymaksu  

• 320 euroa hakijalta, jollei velallista aseteta konkurssiin 

• 690 euroa konkurssipesältä konkurssiin asettamisesta 

• 800 euroa konkurssipesältä jakoluettelon vahvistamiseen päättyvästä konkurssiasiasta 

• 320 euroa konkurssipesältä muusta kuin jakoluettelon vahvistamiseen päättyvästä 

konkurssiasiasta; maksua ei kuitenkaan peritä, jos konkurssi jatkuu julkisselvityksenä 

Jos konkurssi raukeaa varojen puutteeseen, voidaan käsittelymaksu jättää perimättä hakijan 

sitä erikseen vaatiessa. 

 

https://virre.prh.fi/novus/extractsAndCertificates?execution=e4s1
https://www.konkurssiasiamies.fi/fi/index/konkurssijayrityssaneeraus.html

	Velallisen hakemus    Velkojan hakemus
	Hakija
	Velallinen (jos eri kuin hakija)
	Tuomioistuimen toimivalta
	Vaatimus konkurssiin asettamisesta
	Esitys pesänhoitajaksi
	Allekirjoitus
	Liitteet
	Lisätietoa konkurssimenettelystä
	Maksut

	Velallisen hakemus: Off
	Velkojan hakemus: Off
	Nimi: 
	Henkilötunnus tai Ytunnus: 
	Laillinen edustaja tai asiamies: 
	Lähiosoite: 
	Postinumero ja toimipaikka: 
	Puhelin: 
	Sähköposti: 
	Nimi_2: 
	Henkilötunnus tai Ytunnus_2: 
	Lähiosoite_2: 
	Postinumero ja toimipaikka_2: 
	Puhelin_2: 
	Sähköposti_2: 
	Millä perusteella kyseinen tuomioistuin on toimivaltainen: 
	Hakijana on velallinen joka on maksukyvytön: Off
	Hakijana on velkoja Vaatimuksen perustelu ilmenee seuraavasta kohdasta sekä liitteenä olevista: Off
	Velkojan selvitys siitä millä perusteella on oikeus vaatia velallisen asettamista konkurssiin ja perustelut konkurssiin asettamiselle: 
	Pesänhoitajan tehtävään esitetyn henkilö nimi asianajaja tai lakimies kirjallinen suostumus oltava liitteenä Mikäli hakija ei esitä ketään pesänhoitajan tehtävään käräjäoikeus etsii tehtävään suostuvan ja sopivan henkilön viran puolesta: 
	Päiväys allekirjoitus ja nimenselvennys hakija tai hakemuksen laatija: 


